OBJEKTI: GODINE BANIMI 3 KAT ME NENCATI DHE 2 KATE PODRUM / SAUK /
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(2+1)

SIP. (e brendeshme e)APA. = 103.5 m?

SIP. e perbashket = 12.5m?

SIP TOTALE = 116 m?
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